2024年8月

ユニット株式会社
営業部

　申し上げます。

対 象 商 品:

　　さて、弊社では現状価格の維持に向け努力を重ねて参りましたが、昨今の物流コスト上昇及び

お客様各位

商品価格改定のお知らせ

　   拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

別途ご案内資料

　円安による原材料価格、加工費等の高騰は、引き続き一企業の努力を超える勢いで増しております。

　　この様な状況下に於いて、多くの取扱商品が価格高騰に対応出来なくなっており、該当商品に

　於いては止むを得ず販売価格の見直しをせざるを得なくなりました。

　　誠に不本意ではございますが、対象商品の価格改定をさせていただきたくご案内申し上げます。

　　何卒、諸事情をご賢察の上、ご了承を賜ります様よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

価格改定日 2024年10月1日（火）ご注文分より

価 格 改 定